
Uchwała Nr VII/33/2011

Rady Gminy Rokietnica

z dnia 8 czerwca 2011

w sprawie przejęcia nieruchomości rolnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 ppkt a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie

gminnym / jednolity tekst Dz.U z 2001 Nr 142 poz. 1591 ze zmianami / oraz art. 13 ust.l,

art.23 ust.l pkt 7, art.25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o gospodarce

nieruchomościami / jednolity tekst Dz.U. z 2004 Nr 261, poz. 2603 ze zmianami / w związku

z art. 59 par. 1art. 66 par. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 Ordynacja podatkowa /

jednolity tekst Dz.U. z 2005 Nr 8, poz. 60 ze zmianami /

Rada Gminy w Rokietnicy postanawia co następuje:

Par. 1

Przejąć nieodpłatnie na własność Gminy nieruchomość rolną położoną w Rokietnicy

składającą się z działek oznaczonych nr 129,13011,130/2 o łącznej pow.0,24 ha będącej

własnością Pani Ireny Wróbel zam. Jarosław ul. Przemysłowa 2/1 w zamian za zaległości

podatkowe w wysokości 331,10 zł

Par.2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica

Par. 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju

Gospodarczego Rady Gminy Rokietnica

Par.4
,

Traci moc uchwała Rady Gminy w Rokietnicy Nr XLVII/208/20 1O w sprawie przejęcia
nieruchomości

Par. 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


